令和元年 8月吉日

お 客 様 各 位
株式会社フィフティ・ヴィジョナリー

千葉市中央区浜野町 1216-64

TEL  043-305-1865

FAX  043-305-1867

夏季休業のお知らせ

拝啓

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は今年度夏季休業を下記のとおりとさせていただきますので、お知らせ申し上げ

ます。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

 末筆ながら、貴社ますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

＜記＞

夏季休業期間 令和 2年 8月 13日(木)～ 16日(日)

ご注文日時 発送日

8/7(金)午後～8/12(水)まで 8/17(月)出荷

8/13(木)～8/17(月)まで 8/18(火)出荷

8/18(火)～8/19(水)午前まで 8/19(水)出荷

※２名配送の大型商品はこの限りではございません。都度お問い合わせ頂きますようお願い

致します。

※8/8（土）～8/16（日）は、運送会社が運休及び休日体制の為、この期間での配達日の指定

はお受け致しかねます。

※出荷日当日の物量により、出荷量の調整をさせて頂く場合がございます。その為、ご希望納

期に沿えない場合がございます。

※物量の増加により、遅延する場合がございます。余裕をもってご発注頂きますようお願い

致します。

上記について予めご了承ください。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げま

す。

以上